
 

 

Č.j.: 230/24/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
II/608 rekonstrukce silnice- rámcová smlouva na 

TDS+BOZP 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 17. 08. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-393/23 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

QM-4C, s.r.o. 

Se sídlem: nám. Soukenného 669/2a, 460 01, Liberec IV – Perštýn 

IČO: 096 86 380 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



  

  

 

 

3 

 

Příloha č. 1: 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

ve smyslu § 119 odst. 2 zákona 
 

1. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Ing. Marek Hanuš, MPA zaměstnanec 

Jan Zákostelský, DiS zaměstnanec 

Bc. Lukáš Balog zaměstnanec 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

IPSUM CZ s.r.o. 

Se sídlem: Olšanská 2643/1A, 130 00, Praha 3 – 

Źižkov 

IČO: 257 01 347 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 5.114.700,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 6.188.787,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

QM-4C, s.r.o. 

Se sídlem: nám. Soukenného 669/2a, 460 01, Liberec 

IV – Perštýn 

IČO: 096 86 380 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 3.778.800,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 4.572.348,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost SG-TDS-KSUS-II608 2023 

Vedoucí společnosti 

KOMOVIA s.r.o. 

Se sídlem: Olšanská 2643/1a, 130 00, Praha 3 

IČO: 043 63 795 

Společník 

FRAM Consult a.s. 

Se sídlem: Olšanská 2643/1a, 130 00, Praha 3 



 4 

IČO: 649 48 790 

Společník 

PUDIS a.s. 

Se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00, Praha 6 

IČO: 452 72 891 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 4.476.000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 5.415.960,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost „Pontex-AFRY-II/608“ 

Vedoucí 

Pontex, spol. s.r.o. 

Se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00, Praha 4 

IČO: 407 63 439 

Společník 

AFRY CZ s.r.o. 

Se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00, Praha 4 

IČO: 453 06 605 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 4.704.000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 5.691.840,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost INFRAM/PRAGOPROJEKT – II/608 

RS na TDS+BOZP 

Vedoucí 

INFRAM a.s. 

Se sídlem: Pelušková 1407, 198 00, Praha 9 - Kyje 

IČO: 250 70 282 

Společník 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54, Praha 4 

IČO: 452 72 387 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 5.045.400,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 6.104.934,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

SGS Czech Republic, s.r.o. 

Se sídlem: K Hájům 1233/2, 155 00, Praha 5 

IČO: 485 89 241 

Údaje z nabídky 



  

  

 

 

5 

 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 4.417.800,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 5.345.538,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

Mott MacDonald CZ, spol. s.r.o. 

Se sídlem: Národní 984/15, 110 00, Praha 1 

IČO: 485 88 733 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 5.832.600,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 7.057.446,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost „SAFETY – PAVEPRO – RD II/608 

TDS+BOZP“ 

Vedoucí 

SAFETY PRO s.r.o. 

Se sídlem: Přerovská 434/60, 779 00, Olomouc 

IČO: 285 71 690 

Společník 

PAVEPRO s.r.o. 

Se sídlem: V Lukách 2887/18, 193 00, Praha 9 – Horní 

Počernice 

IČO: 093 23 988 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 4.658.400,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 5.636.664,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 9 

Identifikační údaje účastníka: 

Contract management, a.s. 

Se sídlem: Pujmanové 1753/10a, 140 00, Praha 4 - 

Nusle 

IČO: 053 06 035 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 5.210.400,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 6.304.584,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 10 

Identifikační údaje účastníka: 

BUNG CZ s.r.o. 

Se sídlem: V Olšinách 2300/75, 100 00, Praha 10 - 

Strašnice 

IČO: 274 54 576 



 6 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 3.992.400,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 4.830.804,00 

 

3. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

číslo 

nabídky 
Účastník 

cena  

v Kč bez DPH 

cena  

v Kč s DPH 

1. 2. QM-4C, s.r.o. 3.778.800,00 4.572.348,00 

2. 10. BUNG CZ s.r.o. 3.992.400,00 4.830.804,00 

3. 6. SGS Czech Republic, s.r.o. 4.417.800,00 5.345.538,00 

4. 3. 
Společnost SG-TDS-KSUS-II608 

2023 
4.476.000,00 5.415.960,00 

5. 8. 

Společnost „SAFETY – 

PAVEPRO – RD II/608 

TDS+BOZP“ 

4.658.400,00 5.636.664,00 

6. 4. 
Společnost „Pontex-AFRY-

II/608“ 
4.704.000,00 5.691.840,00 

7. 5. 

Společnost 

INFRAM/PRAGOPROJEKT – 

II/608 RS na TDS+BOZP 

5.045.400,00 6.104.934,00 

8. 1. IPSUM CZ s.r.o. 5.114.700,00 6.188.787,00 

9 9. Contract management, a.s. 5.210.400,00 6.304.584,00 

10. 7. Mott MacDonald CZ, spol. s.r.o. 5.832.600,00 7.057.446,00 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  

 



  

  

 

 

7 

 

Příloha č. 2: 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 

ve smyslu § 123 písm. b) zákona 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele QM-4C, s.r.o., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17. 

07. 2023 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17. 

07. 2023 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 29. 08. 2023 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17. 

07. 2023 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 29. 08. 2023 

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 31. 

08. 2023 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 37243 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0500765 – Aleš Bednář 

• Osvědčení o autorizaci č. 26038 (autorizovaný inženýr 

v oboru geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0008969 

• Oprávnění k výkonu stavebního dozoru na stavbách 

pozemních komunikací č. 629/2020 s platností do 24. 06. 



 8 

2025 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

Účastník prováděl služby 

týkajících se činnosti osoby 

stavebního dozoru a 

koordinátora BOZP 

dopravních staveb 

realizovaných v posledních 

5 letech, kdy součet plnění 

všech předložených 

zakázek bude min. 

5.548.000,00 Kč bez DPH 

(min. hodnota plnění jedné 

zakázky bude 300.000,00 

Kč bez DPH). 

• Seznam referenčních služeb ze dne 05. 01. 2024 podepsaný 

Alešem Bednářem, jednatelem 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

osobou 

ALGEO TEST s.r.o. 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 04. 01. 2024 

• Výpis údajů z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 

05. 01. 2024 

doklady prokazující 

splnění chybějící části 

kvalifikace 

prostřednictvím jiné 

osoby 

• Osvědčení o autorizaci č. 26038 (autorizovaný inženýr 

v oboru geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0008969 

• Oprávnění k výkonu stavebního dozoru na stavbách 

pozemních komunikací č. 629/2020 s platností do 24. 06. 

2025 



  

  

 

 

9 

 

 

doklady o splnění 

základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 

• Výpis z evidence rejstříků trestů právnických osob ze dne 

02. 01. 2024 

• Výpis z evidence rejstříků trestů fyzických osob ze dne 07. 

02. 2024 – Aleš Jírovec 

• Výpis z evidence rejstříků trestů fyzických osob ze dne 12. 

02. 2024 – Aleš Vokál 

• Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu 

pojištění podepsané Mgr. Alešem Jírovcem, jednatelem 

dne 02. 01. 2024 

• Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani podepsané 

Mgr. Alešem Jírovcem, jednatelem dne 02. 01. 2024 

• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému ke dni 16. 01. 2024 

• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 03. 01. 

2024 podepsaný 10. 01. 2024 

• Výpis údajů z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 

05. 01. 2024 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

• Smlouva o spolupráci při prokázání splnění kvalifikace ze 

dne 31. 08. 2023 podepsané Alešem Bendářem, jednatelem 

QM-4C, s.r.o. a Mgr. Alešem Jírovcem, jednatelem 

ALGEO TEST s.r.o. 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  
Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 



 10 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 37243 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0500765 

- Osvědčení o autorizaci č. 26038 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0008969 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam služeb poskytnutých za posledních 5 let: 

Novodvorská SÚ, 2. etapa Smotlochova – U Družstva Tempo, č. akce 

13168/2, Praha 12 

- Finanční objem: 638.000,00 Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 11/2018-06/2020 

- Místo stavby: Praha 12 

- Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 

770/8, 110 15 Praha 1, IČO: 03447288 

- Obsah prací: Výkon TDS a koordinátora BOZP - při opravě vozovky - 

spočívalo v odfrézování stávající asfaltové konstrukce vozovky v předepsané 

tloušťce a nahrazení novými konstrukčními vrstvami. Stávající niveleta 

vozovky byla zachována. Součástí akce je i stavební úprava 2 okružních 

křižovatek (Durychova a Chýnovská) a provedení bezbariérových úprav na 

některých přechodech pro chodce / místech pro přecházení. 

 

Hradešínská, etapa I, úsek Benešovská – Chorvatská, akce č. 750/1 

- Finanční objem: 489.500,00 Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 10/2019 – 02/2020 

- Místo stavby: Benešovská – Chorvatská, Praha 

- Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 

770/8, 110 15 Praha 1, IČO: 03447288 

- Obsah prací: Výkon TDS a koordinátora BOZP - Jedná se o provedení 



  

  

 

 

11 

 

rekonstrukce povrchu a spodní části komunikace v ul. Hradešínská. V úseku 

mezi ul. Říčanská až Benešovská se jedná o úpravu chodníku v jižní části 

rozšíření na 1,5 m a severní zůstává 0,85 m jako odrazový pás. V úseku 

Říčanská - Chorvatská jde pouze o úpravu obrubníků a rekonstrukci 

komunikace. 

 

Kutnohorská, rek. ul., č. akce 999014, Praha 15  

- Finanční objem: 2.398,00 Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 04/2021 – 05/2022 

- Místo stavby: Kutnohorská, Praha 15 

- Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 

770/8, 110 15 Praha 1, IČO: 03447288 

- Obsah prací: Výkon TDS a koordinátora BOZP - Jedná se o rekonstrukci 

jednotlivých úseků, celkové délce 4,275 km 2. úsek (km 0,500 - 1,050) SO 102 

Komunikace 3. úsek (km 1,050 - 1,850) SO 103 Komunikace 4. úsek (km 1,850 

- 2,450) SO 104 Komunikace 5. úsek (km 2,450 - 2,900) SO 105 Komunikace 

6. úsek (km 2,900 - 4,775) SO 106 Komunikace a SO 402 Úpravy zařízení 

SSZ, SO 403 Úpravy zařízení SSZ, SO 404 Úpravy zařízení SSZ Jedná se o 

rekonstrukci stávající vozovky. Vozovka bude rekonstruována v asfaltových 

vrstvách. Povrch po rekonstrukci úseků 2., 3., 4. v centrální části obce a 5. 

bude ve stávající úrovni. Povrch po rekonstrukci úseků 4. mimo centrální část 

obce a 6. bude ve zvýšené úrovni o 50 mm. 

V úseku číslo 6 Vozovka tohoto úseku vykazuje vyčerpanou zbytkovou dobu 

životnosti pro stávající i výhledové dopravní zatížení. Z tohoto důvodu je 

navrženo provést zesílení konstrukce vozovky v asfaltových vrstvách o 50 mm 

a v úseku od km 4,545 rekonstrukci celé skladby vozovky. V intravilánu 

zastavěné části je použit nízko hlučná obrusná vrstva. 

 

Malešická 3, Praha 3, č. akce 1000053  

- Finanční objem: 585.200,00 Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 02/2020 – 08/2021 

- Místo stavby: Malešická 3, Praha 3 

- Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 

770/8, 110 15 Praha 1, IČO: 03447288 

- Obsah prací: Výkon TDS a koordinátora BOZP - Jedná se o úpravu úseku 

stávající komunikace II. Třídy (sběrnou). Stavba zahrnuje rekonstrukci úseku 

uličního prostoru ulice Malešické v úseku od křížení s ulicí Olgy Havlové směr 

Basilejské náměstí v délce 376,35 m. Součástí je i umístění nových 

autobusových zastávek. Podél řešeného úseku jsou navrženy parkovací pruhy 

(podélná stání), pruhy pro chodce, 2 přechody. 



 12 

 

Slánská – PHS, Praha 17, č.akce 999 062 

- Finanční objem: 1.111.500,00 Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 03/2019 – 12/2019 

- Místo stavby: Slánská, Praha 17 

- Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 

770/8, 110 15 Praha 1, IČO: 03447288 

- Obsah prací: Výkon TDS a koordinátora BOZP - Jedná se o rekonstrukci 

stávajících opěrných stě, výstavbu protihlukových stěn a oprava podchodu u 

křižovatky Slánská x Bazovského včetně úpravy SSZ a novostavby veřejného 

osvětlení pro MHP. Dále stavební úpravy přilehlých chodníků, vybudování 

nového schodiště podchodu a vegetační úpravy. 

 

K Barrandovu chodník k OMW P5 č. akce 999065  

- Finanční objem: 972.687,00 Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 11/2021 – 04/2022 

- Místo stavby: Praha 5 

- Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 

770/8, 110 15 Praha 1, IČO: 03447288 

- Obsah prací: Výkon TDS a koordinátora BOZP - Předmětem díla je nová 

realizace chodníku s veřejným osvětlením. 

Stavební úpravy řeší nové propojení pro pěší mezi zastávkou BUS 

Smaragdová u ulice K Barrandovu s ulicí Voskovcova. 

Celková plocha chodníku je cca 250 m2. Celková délka chodníku je cca 110 

m. Chodník je navržen v základní šířce 2 m, přičemž jeho povrch bude 

zhotoven z litého asfaltu. Jedná se o novostavbu. 

 

Modřanská, č. 13 556  

- Finanční objem: 459.012,00 Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 03/2022 – 04/2022 

- Místo stavby: Praha 12 

- Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 

770/8, 110 15 Praha 1, IČO: 03447288 

- Obsah prací: Výkon TDS a koordinátora BOZP - Předmětem Díla je souvislá 

údržba komunikace Modřanská v navazujícím úseku na již zrealizovaný úsek 

ulice Modřanská. Jedná se o úsek na křižovatce ulic Modřanská x Branická 

cca220 m ve směru Z centra a 350 m ve směru do centra. 

 

Cyklo A500 Staroklánovická, Praha 21, č. akce 2950222 

- Finanční objem: 462.325,00 Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 08/2022 – 05/2023 

- Místo stavby: Praha 12 



  

  

 

 

13 

 

- Objednatel: Contract management, a.s., Pujmanové 1753/10a, Praha 4 Nusle, 

140 00, IČO: 29686380 

- Obsah prací: Výkon TDS a koordinátora BOZP - Předmětem díla je 

kompletní rekonstrukce a rozšíření zpevněné cyklostezky A500 

Staroklánovická se smíšeným provozem chodců a cyklistů v trase dle původní 

zpevněné stezky, včetně rekonstrukce propustku a veřejného osvětlení, a to 

podle projektové dokumentace, která je nedílnou součástí pro realizaci díla. 

Součástí předmětu díla je: zajištění DIR; projekt a realizace DIO; zhotovení 

geometrických plánů po ukončení stavby; dokumentace skutečného provedení, 

zaměření skutečného provedení v dig. formě (referenční systém Bpv), vč. 

potvrzení o jejím předání na Institut plánování a rozvoje hl.m. Prahy (IPR 

Praha). 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 


